
豊海三第8号 

令和６年３月２７日 

第 44回全国豊かな海づくり大会 

三重県実行委員会  

顧   問 

代表監事 

監   事 

参   与      様 

第 44回全国豊かな海づくり大会三重県実行委員会 

会長 一見 勝之（三重県知事） 

  

第44回全国豊かな海づくり大会三重県実行委員会臨時総会書面議決の結果について 

 

 平素は、実行委員会の活動について、格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、第 44回全国豊かな海づくり大会三重県実行委員会臨時総会を議決権を有する実行委員の皆

様に書面で開催させていただきました。その結果について、下記のとおりご報告いたします。 

なお、臨時総会報告事項の第44回全国豊かな海づくり～美し国みえ大会～基本計画骨子（暫定版）

については、令和６年７月４日（木）開催予定の第２回実行委員会総会で審議をお願いする予定です。 

 

記 

 

１ 第 44回全国豊かな海づくり大会三重県実行委員会臨時総会 

開催結果 

（１） 議 決 日 ： 令和６年３月 27日（水） 

（２） 回 答 数 ： ６３名 （委員総数63名） 

（３） 賛否状況 ： 原案のとおり賛成 

議 案 内 容 賛 成 否 適 用 

第１号議案 
令和６年度 事業計画及び収支予算

（案）について 
６３ ０ 承 認 

議題及び報告事項に対する意見 

特になし 

 

２ その他 

  ・「令和５年度事業報告及び収支決算」は、第２回実行委員会総会にてご報告します。 

  ・異動等により交代がありましたら、事務局までお知らせください。 

 

 

 

 

 

事務担当 

第44回全国豊かな海づくり大会三重県実行委員会事務局 

（農林水産部水産資源管理課豊かな海づくり大会推進班） 

沖、山本、藤田 
Tel: 059-224-2162 Fax: 059-224-2608 

（4月1日以降はFax: 059-224-2059となります） 

Email: umidkr@pref.mie.lg.jp 


